Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Liber sextus Decretalium

Bonifatius <VIII., Papst>

[Basel], 10. Dez. 1477

De in integrum restitutione

[urn:nbn:de:bsz:31-321569](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-321569)

Quid in excommunicatione p vim vel metuz extorta. vide
tur qz ides scz qz ipo iure no valeat. qz pat ius ligandi et
soluendi dñs esse voluit. de pe. di. i. verbuz. ad b. xj. q.
iij. iniustū. h die oera fm guil. xj. q. iij. qtuor. pōt tñ p
exceptionē elidi. vt ibi no. ar. ff. s. furtis interdum. s. i.
a. Crescat. nam si negligenter ea que male rē. xxxv. q.
ix. loci. s. de vi. et

hones. cler. ut cleri
corum. jo. andree
b. Extorserit. si g
metū intulit. sed iu
dex absolue voluit
nō habz pena locuz
quia verba rē. s. de
cleri. n. re. si. relatum
cuz suis ocoz. optie
facit. ff. s. m iul vo.
l. quāuis. alias taz
mē punietur iferēs
p qualitate delicti
ff. ad. l. acq. ita vul
neratus

c. Excomunicatio
nis. no. excomunica
tuz ampli⁹ excomu
nicari. qd dic ut no.
iij. q. n. engeldru
dam. et d iudeis. ita
quorundā. si aut nō
ipē excoicat⁹ h ali⁹ metū hunc inferat q non excommu
nicat⁹ erat et tunc non sumat p dicituz ar. h nunqd b casu
ipse excoicat⁹ interdicit⁹ vel suspensus incurrit hanc pe
nam. dicit qz sic si mandauit vel ei⁹ nomine factū ratū hab
buit. s. de elec. sciāt. j. de sen. ex. cum qz. nec dicituz istos
penā euadē. l. absolutoz pōstea ratū habeat illud quod
ab inicio coact⁹ fecerat. qz statim ab inicio ligati fuerūt
absolui tñ poterunt p suū ordinariū cum cōditōe cano
nis sibi non retinuerit absolutōez. j. de sen. ex. nu. p. et dixi
s. e. li. de elec. sciāt. et in hāc penā incidit q p penā amf
sionis rez ad hoc appellit ipm excomunicatorem. vt. s.
e. e. abbas

Subiacere. quid si cōpuli p vanū metuz de quo ti
mere n̄ debeat. nunqd tūc locū habz
hec pena. dic qz nō fm gar. qz tal. s. met⁹ non inducit re
stōez. nec pprie appellat⁹ metuz. ff. e. l. metum cum. l. se
quert. b. et. l. nec timorē. et quis fit iust⁹ met⁹ no. s. e.
cum dilecti. ille ergo metuz qui putatur iustus ad reuo
candum ea que p illuz fiunt ille penam ostōnis inducit.

Celestia que ecclia post quadrienni / alias non
um non admittit ad petendū restōez ostra senten
ciam vel otractuz. nisi rōnabilis aliq causa b sua
deat. olim extrauagebat de c. ista. et quidā intulab. ne
eam alex. alij greg. ix. et ei⁹ fuit vt hic vides excepto si
ne qui super addit⁹ fuit vt ibi dicituz. emanauit autem ad
declaratōnez eorum que no. in glo. et omnes antiqui et
moderni. s. e. c. i. gatur iure minoris facti maioris et
f. Ecclia. que fūz iure reipu. qd dic vt no. s. e. ti. c. i.
g. Sententiā. C. si adūsus rē iu. l. i. et. s. e. tū ex literis
h. Contractū. C. si aduers⁹ vendi. l. i. C. si adū. to. l. i.
Ide si adūs⁹ ofessione. j. c. pr. vel aduersus pbationem
omissaz. s. e. cū venissent. a. c. auditis. an aut ostra pserip
tionē restituat ecclia. die vt. s. e. auditis i gl. anpenul.
vel ostra lapsū tps ex quo lesa ē et tunc restituē infra q
drienniū a tpe lesionis. h ad idem tps quo lesa fuit. vt m
clen. e. ti. ab ecclia. nota tamē qz qñ ecclia contra cō
tractū restōez perit maius est suū pullegiuz qz minoris
in hoc. qz si minor iurat nō ostraenire non restituē. C.